
   

  

 

Tolmezzo, lì 29.12.2022 

DETERMINA SEGRETARIO N° 06/2022 

 

OGGETTO:   Contratto di lavoro dipendente per la copertura di posizione categoria D Servizio Tecnico  

Determina di proroga contrattuale CAT. D 

 

IL SEGRETARIO CONSORZIALE  

 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 16.12.2021 n. 114, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si 

approvava il piano del fabbisogno di personale 2022-2024 del Consorzio Boschi Carnici; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 05.05.2022 n. 32, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si 

modificava il piano del fabbisogno di personale su richiamato per il periodo 2022-2024, come segue: 

N. UFFICIO CATEGORIA DI CUI POSTO VACANTE - MODALITA' COPERTURA 

1 Segreteria Segretario  
Convenzione di segreteria con Ente locale della Car-

nia 

1 Dirigente Direttore Coperto 

1 D Servizio Tecnico  Coperto 

1 D Servizio Tecnico  Part-time - da assumere 

1 PLB Area Polizia locale Coperto 

1 PLA Area Polizia locale Coperto 

1 C Staff Coperto part–time al 70% 

1 C Servizio Tecnico  Part-time - da assumere 

Preso atto che la medesima deliberazione del Consiglio di Amministrazione 05.05.2022 n. 32 stabiliva di assumere, a 

tempo determinato, un ulteriore addetto di categoria D area tecnica a part-time e un addetto di categoria C a part ti-

me, senza aggravi di spesa per il Consorzio; 

Vista l’assunzione di un dipendente in categoria D a far data dal 20.05.2022; 

Dato atto delle sopravvenute incombenze e degli aumentati carichi di lavoro a seguito dei molteplici impegni assunti a 

fronte del ruolo strategico assunto dal Consorzio nello scenario dell’economia forestale regionale; 

Ritenuto di prorogare la copertura del posto di Area Tecnica categoria D “Ufficio Tecnico” a tutto il 2023 e di disporne 

l’incremento di orario al 50%; 

Atteso che le modifiche previste per l’anno 2023 generano un costo pari a € 18.996,02; 

Dato atto che gli oneri necessari per sostenere la spesa del presente atto saranno coperti sia con le economie avute nel 

corso del 2022 sia con la relativa previsione nel bilancio 2023 in via di predisposizione; 

Sentito per le vie brevi il dipendente che ha manifestato il proprio assenso a volere prorogare, il rapporto di lavoro in 

essere fino al 31.12.2023; 

Visto il CCRL del 15/10/2018; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 2 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di prorogare il contratto individuale di lavoro subordinato a tempo parziale e determinato stipulato al dipen-

dente Nicolò Francescatto a tutto il 2023 e di disporne l’incremento di orario al 50%, come da Atto aggiuntivo, 

costituente parte integrante del presente documento seppure non formalmente allegato, nel rispetto della tu-

tela del trattamento dei dati personali ai sensi Regolamento UE 2016/679. 

2. Di dare atto che la proroga è stabilita dal 1° gennaio sino al 31 dicembre 2023, confermando l’inquadramento 

del dipendente summenzionata nella Cat. D con il profilo Istruttore Tecnico. 

3. Di assegnare la dipendente all’Area Servizio Tecnico. 

4. Di impegnare la spesa derivante pari a € 23.202,45 all’esercizio finanziario 2023 al CAP. 1040 “Trattamento 

economico dipendenti”. 

 

 

IL SEGRETARIO 

 F.to dott. Vanessa Giorgis 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

29.12.2022 al 13.01.2023. 

Tolmezzo, lì 29.12.2022 

IL RESPONSABILE 

 F.to Paola Gardel 

 

 


